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FETÖ gazetesine verdiği röportajı yıllar sonra böyle savundu

Eski İstanbul Bağımsız Milletvekili Ufuk Uras'ın anılarını kaleme aldığı kitabı "Velhasıl" Doğan Kitap'tan çıktı...

“Artık muhasebe zamanı” gibi iddialı sözler içeren kitabın sunumu okuru beklentiye sevk etse de kitapta, Ufuk Uras'ın

ÖDP'den ayrılmasıyla sonuçlanan döneme veya 12 Eylül referandumunda "evet" demesine yönelik herhangi bir ciddi

özeleştiri veya bir muhasebe bulunmuyor.  

Uras kitabı boyunca, FETÖ'nün kurduğu kumpas davalardan meşru birer adli süreçmiş gibi söz ediyor. FETÖ'nün yayın

organı Zaman gazetesinin, sol örgütleri kendi amaçları doğrultusunda ayrıştırmak ve dizayn etmek için yaptığı

röportajlara verdiği cevaplarla alet olmasını ise, önemsiz bir yol hatasıymış gibi göstermeyi tercih ediyor. 

Ergenekon operasyonlarının ilk yıllarında, Zaman'dan Arif Bayraktar ve Nuriye Akman'ın ÖDP içinde ulusalcılar olduğu

imalarına karşı çıkmayıp destekleyen Uras, Zaman'a verdiği bu röportajların ayrıntılarını yıllar sonra kitabında açıklamayı

tercih ediyor... 

URAS'IN HAFIZA YETMEZLİĞİ

Ufuk Uras, Zaman'daki röportajlardan birinde Roni Margulies’in söyledikleri ile kendi sözlerinin karıştırıldığını; diğer

röportajda ise Nuriye Akman'a verdiği cevabın "ÖDP içine yönelikmiş gibi" yanlış aksettirildiğini iddia ediyor. 

Zaman Gazetesi arşivinin erişilemez durumda olmasına hayli güvendiği belli olan Uras, Nuriye Akman'a verdiği

röportajdaki cevabını hayli kısaltarak (!) durumdaki vehameti gölgelemeye çalışıyor.

Önce kitapta geçen ilgili bölümleri alıntılayalım:

"Zaman gazetesi muhabiri Arif Bayraktar Roni Margulies’le bir söyleşi yapmıştı. Aynı muhabir bana da bir panel sonrası

ayaküstü birkaç soru sormuştu, “Sizin partide ulusalcı dev-solcular varmış” gibi. “O da nereden çıktı, Dev-Yolcular mı

var demek istendi acaba?” diye kısa bir konuşmam oldu. Ama sorulardan muhabirin duruma vakıf olmadığını fark ettim

ve Roni’nin söylediği ile benimkisi karışmış halde bir haber yayınladılar. MYK’da hemen beni eleştiren bir deklarasyon

ortaya atıldı, ama kimse de çıkıp sormuyor, bu işin aslı esası nedir diye. Uysa da uymasa da vaziyeti anlayacağınız.

Konunun zaten bu olmadığını biliyoruz. Gazeteye verdiğimiz ve ertesi gün hemen yayınlanan tekzip metninde, partide

bütün arkadaşlarımızın değerli olduğuna ve böyle bir ayrıştırıcı yaklaşımın kabul edilemeyeceğine işaret ediyordum.

13 Temmuz 2008’de Zaman gazetesinde Nuray Akman’ın benimle yaptığı söyleşide maksadını aşan ifadeler çıkınca,

telefonla aradım ve itiraz ettim. “Ulusalcılık ile milliyetçilik arasında bir fark olmadığını, salatalığa hıyar denilince adı

değişiyor ama tadı değişmiyor” demiştim. Nuray da “Sizin partide de var mı?” diye sorunca “her yerde olan genel bir

sorun bu” diye yanıtlamıştım. Cevap parti içine yönelik bir itham gibi verilince, tepki gelmişti. Söyleşiyi gördükten sonra

itirazıma Akman, “Haksız mıyım ama o da benim kanaatim olsun” deyivermişti."
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Ufuk Uras'ın Nuray Akman isimli bir gazeteciyle ayrıca bir röportajı mı var bilinmez ama Nuriye Akman'la 13 Temmuz

2008'de yaptığı söyleşide "ÖDP içinde de var ama ulusalcı bir damar, 'nerden çıktı bu darbe' diyen bir

kanat" sorusuna verdiği cevap şu şekilde: "Kanat demeyelim de solda milliyetçi bir taban olagelmiştir."

Kendi partisini sözde "kriminalize etme" çabasında beis görmeyen Uras'ın ilgili cevapları gerçekte şu şekilde:

Anlaşılacağı üzere Ufuk Uras'ın kitabında resmedildiği gibi öyle "ortada fol yok yumurta yokken doğmuş bir infial" söz

konusu değil... Sözleri için "ÖDP içine yönelikmiş gibi yanlış aksettirildi" demesi ise çarpıtma...

Attığı manşetlerle ve yaptığı haberlerle Ergenekon operasyonlarını yönlendiren FETÖ gazetesine, kendi partisini deyim

yerindeyse "ihbar eden" bir Genel Başkan söz konusu burada...

Uras, kitabının ilgili bölümünü şöyle bitiriyor:

"(...) Yıllar sonra Oğuzhan (Devrimci Yol lideri Oğuzhan Müftüoğlu'nu kast ediyor) parti içindeki ayrışmayı Ergenekon

tartışmalarına bağlayan açıklamalar yaptı. Partinin hiçbir organında gündeme gelmeyen bu konu esas meseleyse

demek ki o zaman bir gazetenin muhabiri hepimizi bölüvermeyi başarabilmişti!”

Röportajda solu yeniden formatlayacaklarını iddia eden Uras meselenin bir gazete muhabiri olmadığını gayet iyi bildiği

halde, kitabında büyüklere masallar anlatmayı tercih ediyor.

Bu konu, kitapta mevcut maddi hatalardan yalnızca biri... Uras'ın kitabı sosyalist-solda tartışılacağa benziyor.
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Aziz Nesin aslında ne söyledi
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"Kürtaj Dede" bakın nereden çıktı
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Tehdit etmeyin
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Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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